) درهم لتمويل إحداث نشاط إنتاج50.000خمسون ألف ) • 

أو تطويره أو لتمويل خدمات أو أنشطة مدرة للدخل ومحدثة 

للشغل؛ 

) درهم من أجل تمويل مجموع تكاليف اقتناء100.000مائة ألف )•  

وكذا تزويد مساكنهم إصلاحهالسكن الخاص بهم أو بنائه أو  

رب ؛بالكهرباء أو املاء الصالح للش 

) درهم من أجل تمويل إحداث150.000مائة وخمسون ألف )•  

نشاط إنتاج أو تطويره أو لتمويل خدمات أو أنشطة مدرة للدخل 

أحد الشروط الأشخاص هؤلاءومحدثة للشغل، عندما يستوفي  

التالية: 

أن يكون مقيدا في السجل التجاري ؛•  

أن يكون حاملا لصفة المقاول الذاتي ؛•  

أن يكون خاضعا للرسم المهني ؛ • 

أن يكون مقيدا في سجل التعاونيات أو عضوا في إحدى هذه التعاونيات ؛•